
                        平成 24年 10月 18日 

会員各位 

（社）東北ニュービジネス協議会 

                       山形県支部長 鈴木俊幸 

 

（社）東北ニュービジネス協議会山形県支部 

第 26回やまがたニュービジネス経営塾の開催について 

 

いよいよ秋も本番となり、皆様ますますご健勝のことと存じます。本支部に対し格別のご高配、

ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 TNB山形県支部では、下記要領にてニュービジネス経営塾を開催させていただ

くこととなりました。つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場いた

だきたくお願い申し上げます。 

このたびは、設立２周年を迎えた東北和僑会との共催で香港・中国への海外展開をテーマとし

た特別講演会を開催します。講師は、香港ビジネス 45年のフェニックスグループ会長であり香

港では「シティースーパー」「アンテプリマ」等の創業でご高名、伝説の経営者とも呼ばれてい

る、荻野正明氏をお迎えします。国内外の創造的な企業経営および海外展開のビジネスモデルと

して、是非企業経営にお役立て頂ければと思っております。 

なお、準備の都合上、10月 26日(金)必着でお申し込み締め切りとさせて頂きます。 
 

記 

 

１．開催日時  平成２４年１１月１日(木) 15時 00分～19時 00分  

        講 演：15時 10分～16時 50分 

        懇親会：17時 00分～19時 00分 
 
２．場  所  ホテルメトロポリタン山形 

        講 演：４階 霞城 

        懇親会：３階 出羽 
 

３．会  費  懇親会を含む  会員 2000円 非会員 3000円 

        当日入会の方  2000円 

        当日ご持参ください。 
 

４．プログラム 

○経 営 塾  ホテルメトロポリタン山形 ４階 霞城 

15時 00分  開 会    ご挨拶   
 

15時 10分  演題 「香港・中国におけるビジネスの考え方」 

          －香港貿易を通して身に着けたことと将来の展望－ 

          講師 フェニックスグループ会長・香港和僑会会長 

              荻野正明氏 

 

16時 50分  閉 会  経営塾終了    

 

○講師を囲んでの交流会  ホテルメトロポリタン山形 ３階 出羽 

17時 00分    開 会 

              挨拶 

       乾杯 

       懇談 

19時 00分  同会閉会 



                                             

  
申申  込込  書書  

    

申込先 FAX 023-623-0910  佐藤あて   

  平成 24年 11月 1日(木)開催の第 26回経営塾に 

・出席します    ・欠席します 

 

 ①御社名                                                                      

  ご芳名・役職                                 

連絡先 TEL                           FAX                  

Eメール                                   

  

②御社名                                                                      

  ご芳名・役職                                 

連絡先 TEL                           FAX                  

Eメール                                   

 

③御社名                                                                      

  ご芳名・役職                                 

連絡先 TEL                           FAX                  

Eメール                                   

通信欄  

     

 


